
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.08.2020 № B-1760

О результатах Международного конкурса детского творчества "Путешествие в Насекомоландию"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Путешествие в Насекомоландию"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Розум Валерия 
Ивановна

Ткаченко 
Валерия 
Тимуровна

Мир насекомых 1 место ДП-1760-
102079

2 Спиридонов 
Ярослав

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Жучок 2 место ДП-1760-
102581

3 Мазур Ксения
Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Удивительный и загадочный мир 
насекомых 1 место ДП-1760-

102633

4 Крюкова 
Мария

Горбачева 
Инна 
Викторовна

Летней порой 1 место ДП-1760-
102635

5 Батура Алина
Данилова 
Татьяна 
Викторовна

Бабочка-красавица 1 место ДП-1760-
102709

6 Белоногова 
Саша

Книга 
Наталья 
Владимировна

Гусеничка 3 место ДП-1760-
102710

7 Воросова 
Света

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Пятнистое счастье 2 место ДП-1760-
102711



8 Гуляев Семен
Астафьева 
Юлия 
Евгеньевна

На полянке 1 место ДП-1760-
102712

9 Ивльева Ри та
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Мир насекомых 1 место ДП-1760-
102713

10
коллективная 
работа группы 
№ 8

Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Божьи коровки 2 место ДП-1760-
102714

11 Объедкова 
Соня

Вит Марина 
Станиславовна Бабочка в ладошках 2 место ДП-1760-

102715

12 Патраковы 
Варя и Лиза

Астафьева 
Юлия 
Евгеньевна

Веселая компания 1 место ДП-1760-
102716

13 Таран Даша
Книга 
Наталья 
Владимировна

Божья коровка 3 место ДП-1760-
102717

14 Глазунов 
Матвей

Нуриахметова 
Ирина 
Вячеславовна

Лягушкин дом 1 место ДП-1760-
102741

15 Шукюров 
Давид

Тухватулина 
Елена 
Николаевна

"Божья коровка" 2 место ДП-1760-
102757

16 группа 
"Подсолнушки"

Растворова 
Татьяна 
Григорьевна

Порхающие бабочки 1 место ДП-1760-
102763

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


